关于做好“灯塔—党建在线”干部学习网
学习相关工作的通知

各党总支（党委），各部门、单位、院（系）：

为配合全省正在开展的“大学习、大调研、大改进”，

“灯塔—党建在线”干部学习网经过升级改造后已经正式上

线运行。省委组织部近期下发通知，要求组织全校处级以上

干部进行注册认证和在线学习。为做好相关工作，现将有关

事项通知如下：

一、需进行注册认证人员范围

全校处级干部（包括非中共党员处级干部）。

二、相关流程

注册认证分两种情况：

1.党员处级干部：党员处级干部已经在“灯塔—党建在

线”注册，本次只需完成认证即可。

2.非党员处级干部：非党员处级干部不在“灯塔—党建

在线”党员数据库里，本次需要注册、激活、认证。

具体操作流程步骤详见附件一。

三、相关要求

处级干部注册认证工作请于4月28日（周六）前完成，

完成后即可在“灯塔—党建在线”干部学习网开展学习。请

各基层党组织“灯塔—党建在线”管理员协助做好相关干部

注册认证工作。如有疑问，也可与党委组织部联系，电话：

6913027。

近期，省委组织部将出台相关的学分要求和考核标准，

广大干部要切实提高思想认识，牢固树立学习意识，把在线

学习与学校处级干部学习贯彻党的十九大精神、学校第四次

党代会精神紧密结合，与正在开展的“大学习、大调研、大

改进”紧密结合，要把在线学习抓在经常、融入日常，把在

线学习作为提升干部素质能力的重要平台，不断健全完善常

态化制度化学习机制，切实提高学习效果。

请各单位于 4 月 28 日（周六）下午 5:00前将本单位处

级干部注册认证情况统计表（附件二）报党委组织部，并加

强对干部在线学习的督导工作，学校将定期公布干部在线学

习情况。

附件：1.领导干部注册认证操作说明

      2.处级干部注册认证情况统计表

党委组织部

2018年4月26日